ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
LONG THÀNH

Số:            /CV-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Long Thành,  ngày 15 tháng 5 năm 2024

V/v cung cấp hồ sơ dự án: Phục hồi nhà
Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền thuộc

di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại xóm Văn
Trai, xã Long Thành, huyện Yên Thành,

tỉnh Nghệ An

         Kính gửi:  -  Sở Xây dựng.

Ngày 23/4/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư có công văn số 1509/SKHĐT-

VX về việc cho ý kiến dự án: Phục hồi nhà Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền

thuộc di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại xóm Văn Trai, xã Long Thành, huyện Yên

Thành, tỉnh Nghệ An.

Uỷ ban nhân dân xã Long Thành cung cấp hồ sơ liên quan đến dự án gồm

hồ sơ thiết kế cơ sở và bảng khái toán tổng mức đầu tư (gửi kèm theo văn bản

này) và kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét cho ý kiến gửi về Sở Kế hoạch và

Đầu tư về sự phù hợp quy hoạch, quy mô, tổng mức đầu tư và các nội dung khác

liên quan (nếu có) dự án: Phục hồi nhà Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền

thuộc di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại xóm Văn Trai, xã Long Thành, huyện Yên

Thành, tỉnh Nghệ An .

Kính đề nghị Sở Xây dựng quan tâm, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Xây dựng (b/c);
- Lưu VP.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                 CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Đề

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
LONG THÀNH

Số:            /CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Long Thành,  ngày 15 tháng 5 năm 2024

V/v cung cấp hồ sơ dự án: Phục hồi nhà
Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền thuộc

di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại xóm Văn
Trai, xã Long Thành, huyện Yên Thành,

tỉnh Nghệ An.

         Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ngày 15/4/2024, Uỷ ban nhân dân tỉnh Nghệ An có văn bản số

2916/UBND-VX về việc tham mưu chủ trương đầu tư dự án: Phục hồi nhà

Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền thuộc di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại xóm

Văn Trai, xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An.

Uỷ ban nhân dân xã Long Thành cung cấp hồ sơ liên quan đến dự án gồm

hồ sơ thiết kế cơ sở và bảng khái toán tổng mức đầu tư (gửi kèm theo văn bản

này) và kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét cho ý kiến gửi về Uỷ ban

nhân dân tỉnh Nghệ An về việc quyết định chủ trương đầu tư dự án: Phục hồi

nhà Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền thuộc di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại

xóm Văn Trai, xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An .

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư quan tâm, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư (b/c);
- Lưu VP.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                 CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Đề

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
LONG THÀNH

Số:            /CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Long Thành,  ngày 15 tháng 5 năm 2024

V/v cung cấp hồ sơ dự án: Phục hồi nhà
Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền thuộc

di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại xóm Văn
Trai, xã Long Thành, huyện Yên Thành,

tỉnh Nghệ An.

         Kính gửi:   Sở Văn hóa và Thể thao.

Ngày 23/4/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư có công văn số 1509/SKHĐT-

VX về việc cho ý kiến dự án: Phục hồi nhà Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền

thuộc di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại xóm Văn Trai, xã Long Thành, huyện Yên

Thành, tỉnh Nghệ An.

Uỷ ban nhân dân xã Long Thành cung cấp hồ sơ liên quan đến dự án gồm

hồ sơ thiết kế cơ sở và bảng khái toán tổng mức đầu tư (gửi kèm theo văn bản

này) và kính đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao xem xét cho ý kiến gửi về Sở Kế

hoạch và Đầu tư về sự cần thiết việc thực hiện dự án, quy mô đầu tư dự án có

phù hợp với thực trạng, quy hoạch di tích, tên dự án và các nội dung khác (nếu

có) dự án: Phục hồi nhà Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền thuộc di tích lịch sử

Đền Thủ Chủ tại xóm Văn Trai, xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ

An .

Kính đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao quan tâm, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Văn hóa và Thể thao (b/c);
- Lưu VP.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                 CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Đề

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
LONG THÀNH

Số:            /CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Long Thành,  ngày 15 tháng 5 năm 2024

V/v cung cấp hồ sơ dự án: Phục hồi nhà
Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền thuộc

di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại xóm Văn
Trai, xã Long Thành, huyện Yên Thành,

tỉnh Nghệ An.

         Kính gửi:   Sở Tài chính.

Ngày 23/4/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư có công văn số 1509/SKHĐT-

VX về việc cho ý kiến dự án: Phục hồi nhà Trung điện, nhà Hạ điện và sân đền

thuộc di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại xóm Văn Trai, xã Long Thành, huyện Yên

Thành, tỉnh Nghệ An.

Uỷ ban nhân dân xã Long Thành cung cấp hồ sơ liên quan đến dự án gồm

hồ sơ thiết kế cơ sở và bảng khái toán tổng mức đầu tư (gửi kèm theo văn bản

này) và kính đề nghị Sở Tài chính xem xét cho ý kiến gửi về Sở Kế hoạch và

Đầu tư về nội dung nguồn vốn thực hiện dự án từ nguồn ngân sách tỉnh (ngoài

đầu tư công) theo đề xuất của UBND xã Long Thành dự án: Phục hồi nhà Trung

điện, nhà Hạ điện và sân đền thuộc di tích lịch sử Đền Thủ Chủ tại xóm Văn

Trai, xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An .

Kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở TN và Môi trường (b/c);
- Lưu VP.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                 CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:18:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:18:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:18:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:18:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:24:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:24:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:24:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:24:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:24:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:24:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:25:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:25:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!